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PROTOKÓŁ NR 62/2020 

POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU, 

które odbyło się dnia 05.10.2020 r. w godz. 12:00-12:30 

w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności (załącznik nr 1 i 2)*. 

 

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie porządku posiedzenia. 

d) przyjęcie protokołu Nr 59/2020, 60/2020 z posiedzeń Zarządu Powiatu w Wałczu. 

2. Informacja o pracy Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 

w Wałczu. 

3. Informacja Skarbnika Powiatu na temat aktualnej sytuacji budżetu Powiatu Wałeckiego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie założeń do projektu uchwały budżetowej. 

7. Sprawy bieżące 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

 

 

Ad pkt. 1 

Sprawy organizacyjne. 

 

 a) otwarcie posiedzenia, 

 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki. 

 

 

 b) stwierdzenie quorum, 

 

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum – obecni wszyscy członkowie Zarządu Powiatu. 

 

   

  Wobec powyższego Zarząd Powiatu może podejmować prawomocne decyzje.   

 

 

       c) przyjęcie porządku posiedzenia 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku posiedzenia poprzez: 
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1. wprowadzenie do pkt 1d porządku posiedzenia „ przyjęcie protokołu nr 61/2020” 

2. wykreślenie z porządku posiedzenia pkt 6 pn. „Podjęcie uchwały w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.” 

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną. 

 

 

Wobec braku uwag do porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki  poddał 

niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu wraz z proponowaną zmianą  został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

 Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik Nr 3* do niniejszego protokołu. 

 

 

 

      d) przyjęcie protokołu Nr 59/2020, 60/2020, 61/2020 z posiedzeń Zarządu Powiatu w Wałczu 

 

 Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół Nr 59/2020                          

z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 10 sierpnia 2020 roku. 

 

 W wyniku głosowania protokół Nr 59/2020 został przyjęty jednogłośnie. 

 

  

 Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół Nr 60/2020                          

z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 17  sierpnia 2020 roku. 

 

 W wyniku głosowania protokół Nr 60/2020 został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

 Wobec braku uwag i zapytań Starosta Wałecki poddał pod głosowanie protokół Nr 61/2020                          

z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 30 września 2020 roku. 

 

 W wyniku głosowania protokół Nr 61/2020 został przyjęty jednogłośnie. 

 

  

  

 

Ad. pkt 2 

Przyjęcie informacji o pracy Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej                                                  

i Kartograficznej w Wałczu. 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczyła Elżbieta Molęda- z-ca Naczelnika 

Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami w/m. 
 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Zwrócił się do z-cy Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami                 

o przedstawienie informacji na temat pracy Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej                  

i Kartograficznej w Wałczu. Zapytałł z jakimi problemami boryka się Wydział? 
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Elżbieta Molęda -  z-ca naczelnika Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

wm 

Odpowiedziała, że w chwili obecnej wydział ma problemy kadrowe, w związku z przebywaniem 

dwóch pracowników na  długoterminowym zwolnieniu lekarskim. W jednym przypadku została już 

zatrudniona osoba na zastępstwo. Zwróciła uwagę na trudność w znalezieniu pracownika 

wykwalifikowanego. Następnie poinformowała, że w ramach zadań Starosty związanych                         

z prowadzeniem państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego prowadzone są prace                       

w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu: „Budowa Regionalnej Infrastruktury 

Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”.  Trwają procedury przetargowe. 

Od 19 października do 6 listopada zostanie wyłożony do wglądu  projekt modernizacji ewidencji 

gruntów i budynków obrębu Ostrowiec  

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Zwrócił się z zapytaniem ile pozostało do modernizacji gruntów i budynków obrębów w gminie 

Wałcz? 

 

Elżbieta Molęda -  z-ca naczelnika Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

wm 

Poinformowała o przeprowadzonej modernizacji 8 na 38 obrębów w gminie Wałcz jednakże nie 

wszystkie wymagają modernizacji. Została wykonana modernizacja m. Lubno, Ostrowiec, Kolno, 

Świętosław, Górnica, Golce i Strączno. Mapa ewidencyjna  wektorowa została wykonana dla całego 

powiatu. W przyszłym roku należy rozpocząć opracowanie osnowy wysokościowej. Realizacja 

zadania zostanie rozłożona na lata 2021-2022. Na realizację powyższego zadania zwraca uwagę 

Główny Geodeta Kraju.  

 

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

Zapytał o postęp modernizacji  ewidencji  gruntów  i budynków miasta Mirosławiec, Tuczno i Człopa.  

 

Elżbieta Molęda -  z-ca naczelnika Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

wm 

Poinformowała, że wykonana została modernizacja  ewidencji gruntów  i budynków całego miasta 

Mirosławiec oraz w 8 obrębów gminy Mirosławiec. Natomiast w miastach Tuczno i Czopa zostało 

wykonane BDOT 500. Zwróciła uwagę, że niebawem wydział będzie zajmował się aktualizacją baz 

danych  na podstawie operatów i inwentaryzacji powykonawczej obwodnicy Wałcz.  

 

 

Wobec braku innych uwag, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację o pracy Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Wałczu. 

 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad. pkt 3 

Ustna informacja Skarbnika Powiatu na temat aktualnej sytuacji budżetu Powiatu Wałeckiego. 

 

Paweł Gwozdecki- Skarbnik Powiatu 

Powiedział, że dotacje na zadania własne i zlecone wpływają zgodnie z planem. Wpływy z tytułu 

udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych finansujące wydatki bieżące są niższe niż w 

ubiegłym roku o 521 361 zł. Dzięki środkom z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 

2 725 541 zł wydatki majątkowe powiatu mają stabilne źródło pokrycia. 
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Wobec braku innych uwag, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Skarbnika Powiatu na 

temat aktualnej sytuacji budżetu powiatu Wałeckiego  

 

 

 

Ad. pkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Tomasz Rzemykowski-Dyrektor 

Powiatowego Zarządu dróg w Wałczu. 
 

Zarząd Powiatu w Wałczu po zapoznaniu się z treścią uchwały wystąpił o pisemną opinię do 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu w przedmiotowej sprawie.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji nastąpi na kolejnym 

posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu.  

 

 

 

Ad. pkt 5 

Podjęcie uchwały w sprawie założeń do projektu uchwały budżetowej. 

 

Paweł Gwozdecki - Skarbnik Powiatu 

Poinformował, iż do projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałeckiego na 2021 rok za bazę 

przyjmuje się plan wydatków aktualny na dzień 01 września 2020 roku powiększony o 1,8%,  

 

 

Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały Przewodniczący Zarządu Powiatu  w Wałczu 

poddał niniejszy  projekt pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 62/177/2020 w sprawie 

założeń do projektu uchwały budżetowej. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5* do protokołu. 

 

 

 

Ad. pkt 6 

Sprawy bieżące 

 

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu: 

1. Wniosek z dnia 25 września 2020 roku dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu  o zabezpieczenie w przyszłorocznym budżecie  

środków ma zabieg pielęgnacyjny cięcia drzew przy ul. Bydgoskiej 50-52 w Wałczu. 

(załącznik nr 6* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie 

 

2. Wniosek z dnia 23 września 2020 roku Przewodzącego Okręgowej Izby Pielęgniarek 

i Położnych w Pile w sprawie promocji oferty Powiatu Wałeckiego w „Informatorze 

medycznym 2021”. (załącznik nr 7* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
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3. Wniosek z dnia 25 września 2020 r. Urzędu Miasta Wałcz o uzgodnienie projektu decyzji 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla budowy czterech wolnostojących budynków 

usługowo-mieszkalnych, przy ul. Nadjeziornej- w odniesieniu do obszarów przyległych do 

pasa drogowego. (załącznik nr 8* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu przekazał przedmiotowe pismo do Powiatowego Zarządu dróg w Wałczu 

 

4. Pismo z  dnia 30 września 2020 roku inspektora ds. obsługi Rady Powiatu w Wałczu 

przekazujące uchwały podjęte podczas XVIII sesji Rady Powiatu w Wałczu VI kadencji 

w dniu 25 września 2020 roku powierzone do wykonania Zarządowi Powiatu. (załącznik nr 

9* do protokołu) 

 

Uchwały przekazane zostały do wydziałów merytorycznych. 

 

5. Wniosek z dnia 29 września 2020 roku dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wałczu  o dokonanie przeniesienia w planie jednostki. 

(załącznik nr 10* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 

6. Wniosek z dnia 28 września 2020 roku Dyrektora Biblioteki Wyższego Seminarium 

Duchownego Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej o dofinansowanie wydania „Rocznika 

Skrzatuskiego” t. IX 2021. (załącznik nr 11* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel kwotę 

1000,00 złotych 

 

7. Zawiadomienie z dnia 29 września 2020 roku Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu o usunięciu drzewa z terenu działki stanowiącej 

własność Powiatu Wałeckiego. (załącznik nr 12* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z treścią zawiadomienia.  

 

8. Pismo z dnia 02 października 2020 roku Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu 

w/m przedkładające do zatwierdzenia listę uczniów zakwalifikowanych do przyznania 

Stypendium Starosty. (załącznik nr 13* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził przedłożoną liczbę uczniów tj. 66 osób, ustalając wysokość 

stypendiów na poziomie 180 zł. 

 

9. Pismo z dnia 02 października 2020 roku Naczelnika Wydziału Edukacji i Rozwoju Powiatu 

w/m informujące o złożeniu wniosku przez Parafię Rzymskokatolicką pw. św. Wawrzyńca 

w Rudkach o udzielenie dotacji na prace przy kościele filialnym pw. św Antoniego 

w Golcach w 2021 roku. (załącznik nr 14* do protokołu) 

 

Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
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Ad. pkt 7 

Wolne wnioski i zapytania. 

 

Wobec braku głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia 

Starosta Wałecki o godz. 12:30 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 62/2020 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:                                 

       Zarząd Powiatu: 

Sylwia Żukowska 

                        /-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 

 

                                              /-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki 

 

                                                                       /-/ Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu 


